АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ХУТОРСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  26.06.2020 год                                                                                          № 43 –п.
«О реализации проекта «Обустройство площадок накопления твёрдых коммунальных отходов в с. Хуторка Хуторского сельсовета» в рамках мероприятия «Благоустройство сельских территорий» государственной программы «Комплексное развитие сельских территорий Оренбургской области»

                В целях участия в государственной программе «Комплексное развитие сельских территорий Оренбургской области» для устойчивого развития и повышения качества жизни на селе, на основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8 Федерального закона от 24 июня 1998 года №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил благоустройства мест(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения реестра», руководствуясь Уставом муниципального образования Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить, что МО Хуторской сельсовет реализует в 2021 году проект «Обустройство площадок накопления твердых коммунальных отходов в с. Хуторка Хуторского сельсовета» в рамках мероприятия «Благоустройство сельских территорий» государственной программы «Комплексное развитие сельских территорий Оренбургской области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Хуторского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области.
Глава администрации
Хуторского сельсовета                                                                   С.А. Семенко